
UCHWAŁA NR LXXIV/656/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 735, poz. 1429 i poz. 1737) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Mirosława Karolczuka na kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy na 
czteroletnią kadencję obejmującą lata 2024 - 2028. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23236966-2706-4997-8885-93232F95F191. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737), powiatowe rady rynku pracy są organami 
opiniodawczymi starosty w sprawach polityki rynku pracy. 

W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie, Starosta Augustowski 
pismem z dnia 20 listopada 2023 r. znak: FO.000.7.2023.AR zwrócił się do Przewodniczącej Rady 
Miejskiej w Augustowie o wytypowanie kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy na 4 letnią kadencję 
obejmującą lata 2024 - 2028. 

Zgłoszenia kandydata reprezentującego jednostkę samorządu terytorialnego może dokonać organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23236966-2706-4997-8885-93232F95F191. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIV/656/23 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy 
Identyfikator dokumentu 23236966-2706-4997-8885-93232F95F191 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-260078468 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 13:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23236966-2706-4997-8885-93232F95F191. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/656/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


